Дядо ми Неделчо е
имал две женитби. Първата му жена е умряла и се е оженил за втори път. От
втората му женитба има две дъщери, като мама е най-малката. Била е на 16
години по време на „Бегът“ (бягство на българското население на Казанлък след
19/31 юли 1877 г., когато ордите на Сюлейман паша опожаряват Стара Загора и
настъпват към Казанлък.). Неделчо - дядото на моя дядо, понеже е умеел много
добре да си урежда нещата, бил е подреден човек, хората са започнали да му
викат Сара Неделчо. Неделчо на реда. Бил спокоен човек и са го уважавали
много, както българите, така и турците.